
UCHWAŁA NR XVII/ 98 /11 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 28 grudnia 2011r 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/38/11 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r – o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 
1pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r Nr 157 poz. 
1240 ze zm.) Rada Gminy Cegłów postanawia: 
 

§ 1 
W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr VIII/38/11 z dnia 20 kwietnia 2011r w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie wprowadza się następujące zmiany: 
- uchyla się § 1, 
- § 1 otrzymuje brzmienie: 
”§ 1  Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki w kwocie 1 617 534,96 zł ( jeden milion 
sześćset siedemnaście tysięcy pięćset trzydzieści cztery złote dziewięćdziesiąt sześć groszy) z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na okres 
spłaty 10 lat na zadanie inwestycyjne „Przebudowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni 
ścieków w Cegłowie”, z tego w roku 2011 w kwocie 487 804,88 zł (czterysta osiemdziesiąt 
siedem tysięcy osiemset cztery złote osiemdziesiąt osiem groszy), w roku 2012 w kwocie 
1 129 730,08 zł ( jeden milion sto dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści złotych 
osiem groszy)”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 
§ 4 

Traci moc uchwała Rady Gminy Cegłów Nr XIII/71/11r z dnia 18 sierpnia 2011r w sprawie 
zmiany uchwały Nr VIII/38/11 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy  
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
Uzasadnienie: 
Po rozstrzygnięciu przetargu na przebudowę i modernizację oczyszczalni ścieków w Cegłowie i 
wyłonieniu wykonawcy za kwotę niższą o ok. 1 mln złotych od planowanej należy dokonać zmiany 
planowanego zadłużenia. 
Powstała również możliwość odliczenia podatku VAT na zasadach ustawowych wiec zmniejsza się 
kwotę pożyczki zgodnie z wnioskiem z dnia 15 grudnia 2011r złożonym do Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska. 
Po podpisaniu aneksu do umowy z wykonawcą zadania inwestycyjnego pn . „Przebudowa 
mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków w Cegłowie” pożyczka z WFOŚ będzie udzielona 
w roku 2011r w kwocie 487 804,88,- zł, pozostała kwota pożyczki tj 1 129 730,08 zł będzie udzielona 
w 2012r. 


